
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

Zápis z 2. pracovního setkání pracovní skupiny Mateřské školy 

 

Místo realizace: MŠ Horní Štěpánov, Horní Štěpánov 36 

Datum a čas realizované akce: 28.11.2016 15:00 – 17:00  

Fotodokumentace: viz. příloha č.1 

Přítomní:viz. příloha č. 2 prezenční listina 

Mgr. Vladimíra Svobodová přivítala členky PS na svém pracovišti a seznámila je se svou kolegyní a 

s prostorami MŠ Horní Štěpánov. Zároveň zodpověděla veškeré dotazy týkající se uspořádání prostor, 

výzdoby apod.  

Členky PS zhodnotily a rozebraly úkoly, na kterých se dohodly prostřednictvím společně vytvořeného 

emailu. Úkolem bylo vymyslet otázky do dotazníku, který zmapuje zkušenosti a postoje MŠ v ORP  

Konice. Mgr. Pavla Valentová přislíbila příchod nové členky do PS. Dále informovala ostatní členky o 

odstoupení MŠ Konice z PS. 

Mgr. Vladimíra Svobodová vybrala materiály od ostatních členek PS a přislíbila sestavení dotazníku a 

rozeslání mezi členky ke zhodnocení a vyjádření poznámek. Po schválení dotazník rozešle do MŠ v ORP 

Konice. Výsledky a vyhodnocení dotazníku proběhne na dalším společném setkání PS, které se bude 

konat 30. 1.2017 v MŠ v Lipové.  

Dále proběhla diskuze, kde členky nastínily problematiku logopedické péče v mateřských školách. 

Zároveň se shodly na důležitosti některých aktivit, které však nejsou schvalovány v době provozu MŠ. 

Proto je i tohle téma součástí dotazníku, aby se potvrdil nebo vyvrátil názor členek PS. 

 

Zapsala Mgr. Pavla Valentová 29. 11. 2016, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


